
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市納税等コールセンター業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所収納課外

入 札 等 執 行 日 令和２年　２月２８日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）エコシティサービス

 （株）ＮＴＴネクシア　関東信越支店

 シーデーシー情報システム（株）

 （株）セゾンパーソナルプラス

 （株）東計電算

１３，５３３，６００

辞　　　退　　　

１２，７６０，８００

無　　　効　　　

辞　　　退　　　

・落札者

（株）セゾンパーソナルプラス

・落札金額

１２，７６０，８００円

１４，０３６，８８０円

辞　　　退　　　 備 考

 ニッソウ管理（株）　北本支店 辞　　　退　　　

 ＨＡＲＶＥＹ（株）　東京支店 辞　　　退　　　

 ランスタッド（株）　熊谷支店 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・収納課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）アイティフォー

 凸版印刷（株）　大宮営業所

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 ランスタッド（株）　熊谷支店

 

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和2年4月1日～令和3年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市児玉文化会館建築物環境衛生管理業務委託

本庄市児玉町金屋７２８－２　本庄市児玉文化会館

入 札 等 執 行 日 令和２年　２月２８日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 近代ビル管理（株）　本庄営業所

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 日本美装（株）　本庄支店

 ビソー工業（株）　本庄支店

 

７５０，０００

８８０，０００

９５０，０００

９００，０００

，　　　，　　　

・落札者

近代ビル管理（株）　本庄営業所

・落札金額

７５０，０００円

８２５，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・生涯学習課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 関東メンテックス（株）

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和2年4月1日～令和3年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市児玉文化会館ホール舞台機構（音響・照明・大道具）等操作業務委託

本庄市児玉町金屋７２８－２　本庄市児玉文化会館

入 札 等 執 行 日 令和２年　２月２８日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）デイブレイク

 

 

 

 

２，３７６，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

（株）テイク

・落札金額

２，１５８，２００円

２，３７４，０２０円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・生涯学習課

（契約金額）

（円）

２，１５８，２００ （株）テイク

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・単価契約
・履行期間
　令和2年4月1日～令和3年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市市民活動交流センター多目的ホール舞台機構等操作業務委託

本庄市銀座１－１－１　本庄市市民活動交流センター

入 札 等 執 行 日 令和２年　２月２８日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）デイブレイク

 

 

 

 

６，５００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

（株）テイク

・落札金額

５，０００円

５，５００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・市民活動推進課

（契約金額）

（円）

５，０００ （株）テイク

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和2年4月1日～令和3年3月31日

・単価



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市市民活動交流センター舞台照明機器保守点検業務委託

本庄市銀座１－１－１　本庄市市民活動交流センター

入 札 等 執 行 日 令和２年　２月２８日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）テイク

 （株）松村電機製作所　東京支店

 丸茂電機（株）

 

 

６００，０００

５００，０００

，　　　，　　　

５７５，０００

，　　　，　　　

・落札者

（株）松村電機製作所　東京支店

・落札金額

５００，０００円

５５０，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・市民活動推進課

（契約金額）

（円）

５９２，０００ 白川舞台機構（株）

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和2年4月1日～令和3年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市市民活動交流センター建築物環境衛生管理業務委託

本庄市銀座１－１－１　本庄市市民活動交流センター

入 札 等 執 行 日 令和２年　２月２８日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 近代ビル管理（株）　本庄営業所

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 日本美装（株）　本庄支店

 ビソー工業（株）　本庄支店

 

８９０，０００

８８０，０００

１，０３０，０００

８４０，０００

，　　　，　　　

・落札者

日本美装（株）　本庄支店

・落札金額

８４０，０００円

９２４，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・市民活動推進課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 関東メンテックス（株）

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和2年4月1日～令和3年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市要介護者紙おむつサービス事業業務委託

発注者の指定する場所

入 札 等 執 行 日 令和２年　２月２８日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 武正（株）

 東洋ケアサービス（株）　本庄支店

 むさしサービス（株）

 （株）雄飛堂　熊谷支店

 

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

４，８２８，４００

，　　　，　　　

・落札者

（株）髙橋医科器械店

・落札金額

３，８７５，４２０円

４，２６２，９６２円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・地域福祉課

（契約金額）

（円）

３，８７５，４２０ （株）髙橋医科器械店

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・単価契約
・履行期間
　令和2年4月1日～令和3年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本泉地区児童通学バス運行業務委託

市が指定する場所

入 札 等 執 行 日 令和２年　２月２８日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）十二天観光バス

 庄和観光バス（株）

 武陽観光バス（株）

 本庄観光（株）

 

辞　　　退　　　

５，４３６，６５０

無　　　効　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

・落札者

庄和観光バス（株）

・落札金額

５，４３６，６５０円

５，９８０，３１５円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・学校教育課

（契約金額）

（円）

無　　　効　　　 （株）群馬バス　本庄営業所

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・単価契約
・履行期間
　令和2年4月1日～令和3年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

プリンタ用トナー

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所教育総務課

入 札 等 執 行 日 令和２年　２月２８日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）カインズ　カインズ本庄早稲田店

 （有）かしわ商会

 キトー商会

 （有）木村教材

 （有）清野書店

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

４７６，７９０

４７５，２００

辞　　　退　　　

・落札者

キトー商会

・落札金額

４７５，２００円

５２２，７２０円

辞　　　退　　　 備 考

 武正（株） ５３０，８４０

 （有）平田電機商会 辞　　　退　　　

 （有）文会堂書店 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

無　　　効　　　 （株）アイテック

 （有）児玉電化センター

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （有）文会堂書店

 （株）マルミ商会

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 文具ショップみなみ

・２３本

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

小学校１２校消防用設備等点検業務委託

本庄市日の出１－２－１　本庄市立本庄東小学校　外１１校

入 札 等 執 行 日 令和２年　２月２８日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）高橋設備

 鶴田商事

 （株）東環エンジニアリング

 （株）本庄防災設備

 

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

３８６，０００

２，９４６，０００

，　　　，　　　

・落札者

（株）本庄防災設備

・落札金額

３８６，０００円

４２４，６００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）オカネ電設

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和2年4月1日～令和3年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

マイキーＩＤ設定用端末賃貸借

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所市民課

入 札 等 執 行 日 令和２年　２月２８日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）カネコ・コーポレーション　本庄
営業所

 関東通信機（株）　本庄営業所

 キトー商会

 （有）木村教材

 コーエィ（株）　本庄営業所

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

５３９，０４０

辞　　　退　　　

・落札者

キトー商会

・落札金額

５３９，０４０円

５９２，９４４円

辞　　　退　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・市民課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （有）かしわ商会

 （有）ヤワタ事務器材　本庄支店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・賃貸借期間
 令和2年3月20日～令和7年2月28日

・総額


